АДМИНИСТРАЦИЯ
Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.03.2020  с. Ирбейское   № 191 -пг

О внесении изменения в постановление администрации Ирбейского района

от 11.03.2012 № 216-пг «Об утверждении перечня должностей муниципальной

службы администрации Ирбейского района, при замещении которых граждане

обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими трудовых

договоров после увольнения с муниципальной службы»

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести    в      постановление       администрации       Ирбейского

района от 11.03.2012 № 216-пг «Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы администрации Ирбейского района, при замещении

которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с заключением ими

трудовых договоров после увольнения с муниципальной службы»

(далее – постановление) следующее изменение:

Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению.

2. Общему отделу администрации Ирбейского района (Г.И. Шульцева)

и руководителям управлений администрации Ирбейского района

(Н.И. Черникова, Е.В. Грибкова) ознакомить с настоящим постановлением

под роспись муниципальных служащих.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе

О.Н. Питомцеву.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко

Приложение

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 12.03.2020 № 191-пг

Приложение 1

к постановлению администрации

Ирбейского района

от 11.03.2012 № 216-пг

Перечень

должностей муниципальной службы администрации Ирбейского района, при

замещении которых граждане обязаны соблюдать ограничения в связи с

заключением ими трудовых договоров после увольнения с муниципальной

службы

Категория должности Группа

должности

Наименование должности

Руководители Высшая Заместитель главы муниципального

образования

Главная Руководитель структурного

подразделения местной

администрации

Заместитель руководителя

структурного подразделения

местной администрации

Специалисты Главная Начальник отдела

Старшая Главный специалист

Ведущий специалист

Обеспечивающие

специалисты

Ведущая Главный бухгалтер